Verbaledella Commissione Paritetica Docenti Studenti della Scuola Politecnica

17 ottobre 2016

In data 17 ottobre 2016, alle ore 15.00, pressaldAC330, Viale delle Scienze Ed. 7, si € riurgta |
Commissione Paritetica Docenti Studenti della Szudlitecnica (CPDS SP), presenti in elenco
firme allegato, per deliberare sul seguente ordeleyiorno:

1. Comunicazioni.
2. Stato avanzamento relazione commissionestiaat
3. Varie ed eventuali.

Relativamente al punto 1 all'OdG, il CoordinatdPeof. Consiglio, comunica di aver ricevuto alcuni
documenti utili per una piu corretta e dettagl@ienpilazione della Relazione conclusiva, gia iriseri
nel sitohttp://bit.ly/CPDS-ScuolaPolitecnicdedicato alle comunicazioni della CPDS SP. Doper av
preso atto dello stato di avanzamento dei lavarlgpstesura della relazione CPDS (punto 2 all’OdG)
in previsione dellimminente data di consegna (ROL6), aver fornito i chiarimenti e i suggerimenti
del caso e constata la mancanza di “Varie ed eafh{punto 3 all’OdG), il Coordinatore scioglie
la seduta alle ore 16.00.

Il Segretario Il Coordinatore
LTSN Cudran. Consrighi

Dott. Livio Torta Prof. Andrea Consiglio
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Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
Abbate Lorenzo L-9 Ingegneria Gestionale lorenzo.abbate@unipa.it Q
LM-69 Scienze delle Produzioni e e 1‘ é?
Amato Gaetano delle Tecnologie Agrarie gaetano.amato@unipa.it /
Avella Fabrizio L-4 Disegno Industriale fabrizio.avella@unipa.it Z%Hﬂ ) 740, M
Brucato Valerio LM‘5? Scenza e valerio.brucato@unipa.it /
Materiali
Busacca Alessandro [LM-29 Ingegneria Elettronica alessandro.busacca@unipa.it
S LM-73 Scienze e Tecnologie S AL T
Caleca Virgilio Eontalaihatindrsisiall virgilio.caleca@unipa.it \(% ; C\_,Q,\k‘
; Calogero L-18 Economia e Amministrazione 2 iy
Cammalleri 4 ! calogero.cammalleri@unipa.it
Massimo Aziendale
N~

Chella Antonio LM-32 Ingegneria Informatica antonio.chella@unipa.it L/

: ' LM-35 Ingegneria per 'Ambiente e | . : S 4 4
Ciraolo Giuseppe il Territorio giuseppe.ciraclo@unipa.it

e LM-56 Scienze Economiche e s i
Consiglio Andrea Einanziarie andrea.consiglio@unipa.it Q/\ St .
Cracolici Eﬂana LM-82 Scienze e Statistica maria_francesca.cracolici@unipa.it
rancesca
< : LM-77 Scienze Economico- : ) it
Davi Maria nzisnidall maria.davi@unipa.it W’\/
D'lppolito Filippo L8 - Cibernetica filippo.dippolito@unipa.it AQ_ -
Grisafi Franco LM-22 Ingegneria Chimica franco.grisafi@unipa.it ./ d:
: LM-27 Ingegneria delle . o J/\E} /

Mangione Stefano Tolscsmitiniesdon stefano.mangione.tic@unipa.it
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Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
Margagliotta Antonino IM-4 Ingegneria Edile - Architettura [antonino.margagliotta@unipa.it
Milazzo Alberto LM20 Ingegneria Aerospaziale alberto.milazzo@unipa.it
Morales Francesca II:-: :ngegneria (E;Ietttronicla francesca.morales@unipa.it £ Naces o Morats

-8 Ingegneria Gestionale e AL
Morana Marco it marco.morana@unipa.it W‘C & /7\
Nigrelli Vincenzo L-9 Ingegneria Meccanica vincenzo.nigrelli@unipa.it
Noto Leonardo i !ngggnena RRukAmbients e leonardo.noto@unipa.it
Territorio
Palazzotto Emanuele LM-4 Architettura (PA) emanuele.palazzotto@unipa.it
Panno Domenico =M Singegoetstbnanstion ¢ domenico.panno@unipa.it M‘L
Nucleare
Perrone Giovanni LM-31 Ingegneria Gestionale giovanni.perrone@unipa.it
B e o LM-48 Pianificazione Territoriale marco.picone@unipa.it e
Urbanistica e Ambientale L Fe %7" —
Pitarresi Giuseppe LM-33 Ingegneria Meccanica giuseppe.pitarresi@unipa.it 2_ |
Scannella Enzo L-33 Economia e Finanza enzo.scannella@unipa.it d’%
=t i
Riva Sanseverino |Eleonora L-9 Ingegneria Elettrica (CL) eleonora.rivasanseverino@unipa.it —
Romano Pietro LM-28 Ingegneria Elettrica pietro.romano@unipa.it \ N
Salvo Giuseppe L-7/L-23 Ingegneria Civile ed Edile |giuseppe.salvo@unipa.it W m
Sanfilippo Giuseppe L-41 Statistica per I'analisi dei dati |giuseppe.sanfilippo@unipa.it
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Scaccianoce Gianluca LM-24 Ingegneria dei sistemi Edilizi|gianluca.scaccianoce@unipa.it
Scaffaro Roberto L-9 Ingegneria Biomedica roberto.scaffaro@unipa.it
L-21 Scienze della Pianificazione
Schilleci Filippo Territoriale, Urbanistica, filippo.schilleci@unipa.it %
Paesaggistica e Ambientale
Scialdone Onofrio L-9 Ingegneria Chimica onofrio.scialdone@unipa.it
Seidita Valeria . Ingegneria inennatice e valeria.seidita@unipa.it
Telecomunicazioni
Tomarchio Elio L-9 Ingegneria dell'Energia elio.tomarchio@unipa.it \-%J\OLLLQM
Torta Livio LM-§9 ' i rendltorlal!té & Quaiits livio.torta@unipa.it
per il Sistema Agroalimentare
Tucciarelli Tullio LM-23 Ingegneria Civile tullio.tucciarelli@unipa.it w Zﬁ l//
Ventimiglia 3:22;;% LM-4 Architettura (AG) gasparemassimo.ventimiglia@unipa.it
: L-26 Scienze e Tecnologie ; S s
Venturella Giuseppe Alimentss giuseppe.venturella@unipa.it /‘ 5 M /LQ
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Adamo lacopo LM-27 Ingegneria delle Telecomunicazioni |iacopoadamo@gmail.com ﬂ/\ )
Alagna Riccardo LM-77 Scienze Economico-Aziendali alagna.ri95@gmail.com 6&%«[ ,%,/‘__
Alotta Andrea Danilo IM-4 Ingegneria Edile - Architettura andrea.danilo.alotta@gmail.com
Barba Luigi L-9 Ingegneria Chimica luigibarba538@gmail.com ,%«, Pa 6
. L-8 Ingegneria Informatica e S 3
Buccafusco |Dario R RV buccaa@alice. it MQM
Caruso Patrizia L-9 Ingegneria Meccanica patrizia.caruso@live.it mNM‘}uO ﬂ 510
Cascio Giuseppe LM-22 Ingegneria Chimica whynotchemeng@libero.it Me éZic )
Castellaccio |Stanislao #M—?s !ngegnena i i
erritorio :
D'Angelo Nicoletta L-41 Statistica per I'analisi dei dati nicoletta-dangelo@libero.it ('?
Di Fatta Salvatore L-8 Ingegneria Cibernetica )
Enriquez Gabriele LM-23 Ingegneria Civile
Faldetta Vincenzo LM-4 Architettura (PA)
Gallo Giuseppe LM-32 Ingegneria Informatica
Gandolfo Luca L-9 Ingegneria Elettrica (CL) e .
Gibiino Roberto L-33 Economia e Finanza gibiino.roberto@gmail.com M
Giglia Angela Alessia LM-53 Scienza e Ingegneria dei Materiali
. LM-48 Pianificazione Territoriale . !
Giordano Marco Urbanistion admiontale marcogiordano1087@gmail.com
Gravetti Giovanni L-7/L-23 Ingegneria Civile ed Edile
La Greca Francesco L-8 Ingegneria Gestionale e Informatica francescolg91@gmail.com
Lombardo (Walter LM-30 Ingegneria Energetica e Nucleare
Lo Monaco |Francesco L-7 Ingegneria per I'Ambiente e il Territorio |francesco.lo.monaco90@libero.it i‘;tq_‘, / /[(/9
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Lupo Agnese LM-4 Architettura (AG)
Marino Emilio LM-28 Ingegneria Elettrica
Musotto Giulio LM-33 Ingegneria Meccanica g
Pizzo Alessandro L-9 Ingegneria Gestionale 3[€XD V22 SBpme | it ,4‘ ‘/m pg s
Pruiti Natale Giuseppe |LM-29 Ingegneria Elettronica 2
L-21 Scienze della Pianificazione 8
Rera Giovanni Territoriale, Urbanistica, Paesaggistica e giovanni.rera@gmail.com % (o e
Ambientale
. : LM-69 Imprenditorialita e Qualita per il Bl X2
Rotolo Maria Chiara Sistema Agroalimentare mariachiararotolo@hotmail.it : 7
Ruggia Maria Luisa LM-56 Scienze Economiche e Finanziarie marialuisa.ruggia@gmail.com ,W& CM%Q@_
L-18 Economia e Amministrazione
Russo Marco :
Aziendale
Sardo Riccardo L-8 Ingegneria Elettronica L )
Scaglione Alessandro LM-20 Ingegneria Aerospaziale M Qé o
Sottile Simone L-9 Ingegneria dell'Energia simonesottile@virgilio. it i
Spinella Andrea L-4 Disegno Industriale andrea, spinella95@gmail.com M oA 1/
Stocchi Fabrizio LM-31 Ingegneria Gestionale ¢ I
Tornese Salvatore LM-24 Ingegneria dei Sistemi Edilizi
' - decCorgio LM-69 Scienze delle Produzioni e delle méoen\;‘fow'a@@gMQ .coun
M icotes, Dapiet ¢ Tecnologie Agrarie
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